NİĞDE ÜNİVERSİTESİ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 

2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

	SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ I. SINIFLAR

	TARİH
	DERS KODU
	DERSLER
	SAAT
	YER
	GÖREVLİ

	20.06.2016
	SAN1005
	MİTOLOJİ II
	12.00-13.00
	AMFİ 1
	

	21.06.2016
	SAN1009
	İLKÇAĞ TARİHİ ve MEDENİYETİ II
	12.00-13.00
	AMFİ 1
	

	22.06.2016
	SAN1007
	OSMANLI TÜRKÇESİ II
	09.00-10.00
	401-C104
	

	23.06.2016
	SAN1001
	SANAT TARİHİ II
	09.00-10.00
	401-C104
	

	23.06.2016
	SAN1005
	MİMARLIK TARİHİ II
	09.00-10.00
	AMFİ 1
	

	24.06.2016
	SAN1012
	BİLGİSYAR DESTEKLİ TEKNİK RESİM
	09.00-10.00
	Lab2
	

	21.06.2016
	TDL1011.
	ORTAK ZORUNLU DERSLER
	10.00
	
	

	21.06.2016
	YDL1013
ATA1015
	ORTAK ZORUNLU DERSLER
	10.00
	
	


	SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ II. SINIFLAR

	TARİH
	DERS KODU
	DERSLER
	SAAT
	YER
	GÖREVLİ

	20.06.2016
	SAN2009
	ANADOLU ÖNCESİ TÜRK SANATI II
	12.00-13.00
	AMFİ 1
	

	21.06.2016
	SAN2001
	İSLAM SANATI II
	12.00-13.00
	AMFİ 1
	

	22.06.2016
	SAN2007
	BATI SANATI II
	12.00-13.00
	AMFİ 1
	

	21.06.2016
	SAN2005
	TÜRK SANATI ve ARKEOLOJİSİ II
	14.00-15.00
	AMFİ 1
	

	24.06.2016
	SAN2011
	TEKNİK RESİM RÖLÖVE II
	10.30-11.30
	ATOLYE I
	

	23.06.2016
	SAN2003
	BİLİMSEL ARAŞTIRMA ve KAZI TEKNİKLERİ II
	12.00-13.00
	AMFİ 1
	


	SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ III. SINIFLAR

	TARİH
	DERS KODU
	DERSLER
	SAAT
	YER
	GÖREVLİ

	20.06.2016
	SAN3001
	TÜRK RESİM SANATI II
	14.00-15.00
	401
	

	21.06.2016
	SAN3005
	GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI II
	14.00-15.00
	401
	

	22.06.2016
	SAN3009
	BİZANS SANATI II
	14.00-15.00
	401
	

	23.06.2016
	SAN3019
	ÇAĞDAŞ SANAT II
	14.00-15.00
	401
	

	24.06.2016
	 SAN3003
	ANADOLU SELÇUKLULARI ve BEYLİKLERİ SANATI II
	14.00-15.00
	AMFİ 1
	

	21.06.2016
	SAN3017
	BİZANS EL SANATLARI II 
	15.00-16.00
	401
	


	SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ IV. SINIFLAR

	TARİH
	DERS KODU
	DERSLER
	SAAT
	YER
	GÖREVLİ

	20.06.2016
	SAN4001
	SANAT ELEŞTİRİSİ
	16.00-17.00
	AMFİ 1
	

	21.06.2016
	SAN4005
	TÜRK DOKUMA SANATI
	16.00-17.00
	AMFİ 1
	

	22.06.2016
	SAN4004
	MÜZEOLOJİ II
	16.00-17.00
	C103-C104
	

	23.06.2016
	SAN4012
	 OSMANLI SANATI II
	16.00-17.00
	C103-C104
	

	24.06.2016
	SAN4016
	20.yy TÜRK SANATI
	16.00-17.00
	C103-C104
	

	20.06.2016
	SAN4000
	BİTİRME TEZİ
	14.00-15.00
	C103-C104
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